
BZP.271.1.9.2021.WIM Świnoujście, 08.06.2021

Strona internetowa Zamawiającego na
której umieszczono ogłoszenie o
zamówieniu i udostępniono
SWZ.271.1.9.2021

Dotyczy: Postepowanie nr BZP.271.1.9.2021.WIM pn. Dostawa mebli do Zakładu Opieki
Długoterminowej przy ul. Bydgoskiej 14 w Świnoujściu.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 2019 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że:

Dla części 1 zamówienia dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez:
Multiko Narkiewicz Spółka Jawna
ul. Cukrowa 12 D,
71-004 Szczecin

Cena brutto: 479 181,68 PLN
Termin realizacji:  30 dni
Gwarancja: 60 miesięcy

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją:
LP Wykonawca Ilość pkt cena

brutto
Ilość pkt
termin

realizacji

Ilość pkt
gwarancja

Razem

1 Multiko Narkiewicz Sp. J.,
ul. Cukrowa 12 D,
71-004 Szczecin

60,00 pkt 20,00 pkt 20,00 pkt 100,00 pkt

2 Destini Group Sp. z o.o. Sp. K.
Ul. Obornicka 52
62-002 Złotniki

Nie dotyczy Nie dotyczy Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

Dla części 2,3 oraz 4 zamówienia postępowanie unieważniono na wcześniejszym etapie.


